

Üniversiteden film festivali

■ AKDENİZ Üniversitesi ve Akdeniz Film Yapım ve Tanıtım Derneği tarafından Antalya'nın film yapım şehri olması amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. Akdeniz Film Yapım Festivali ile Antalya'nın, Akdeniz'in sinema sektöründeki potansiyelinin gün yüzüne çıkarılması hedefleniyor. ■ HABERİ 5'TE



YÖRELER BULUŞMASI

■ MURATPAŞA Belediyesi 8. Yörelere Renkler Festivali'nde her yöreden bir tat ya da kültürel motifler bulmak mümkün oluyor. Başkan Ümit Uysal, "Bu çalışma, bu birliktelik, bu enerji böyle bir büyük zenginliği üzerinde taşıyor" diye konuştu. ■ 8'DE



ANTALYASPOR'A CEZA YAĞMURU



■ TRENDYOL Süper Lig'in 5'inci hafta kapanış maçında Adana Demirspor'a karşı 2-1 kazanan Antalyaspor'a adeta ceza yağdı. Kuzey kale arkası alt kat tribün kuzey alt c blokta yer alan taraftarların bir sonraki maça giriş hakkı iptal edilirken, Antalyaspor yöneticisi Levent Ördel ve Ahmet Karaağaç akredite edilmediği alanlarda bulunması dolayısıyla ihhtar cezası aldı. ■ 7'DE

ANTALYA

Yaşadığım kente sahip çık...

5 LIRA



KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

21 Eylül 2024 CUMARTESİ

ALTINTAŞ'TA SORUNLAR BİTMEK BİLMİYOR

Sık sık altyapı sorunları ile gündeme gelen Aksu Altıntaş Mahallesi, bu kez öğrencilerin can güvenliğini tehlikeye atan üst geçit sorunu ile anılıyor. Kardeş Kentler Caddesi üzerinde herhangi bir yaya geçidi veya yaya üstgeçidi hatta kaldırım bile olmaması adeta kazalara davetiye çıkarıyor.



ÖZEL HABER
ERTUĞRUL GÜN

ÖĞRENCİ
VE VELİLER
İSYAN
ETTİ!

ÖLÜM YOLU GİBİ

ALTINTAŞ SORUN YUMAĞI

■ LARA, Kundu ve Kemeragzı turizm bölgelerine komşu olan Altıntaş Mahallesi bir dönem yatırımcıların en gözde bölgesi haline geldi. Yabancıların da ilgisi nedeniyle pandeminin ardından ise daire fiyatları adeta rekor kırdı. Elektrik, su, kanalizasyon internet, yol, asfalt, kaldırım gibi alt yapının eksik olduğu mahalle bu nedenle cazibesini gündem güne yitirmeye başladı. Buna bir de güvenlik sorunu eklendi.

KAZAYA DAVETİYE GİBİ...

■ MAHALLENİN ortasından geçen Kardeş Kentler Caddesi üzerinde yeterince yaya ve üst geçit olmaması özellikle öğrencilerin can güvenliğini tehlikeye atıyor. Bölgede oturan Zeliha Ufuk Canlı, "Okullar açıldı ve trafik çok hızlı akıyor. Araçlar hız yapıyor. 2 kilometre yol boyunca yaya ve üst geçit yok. Kaldırımda yok denecek kadar kötü... Veliler olarak bu sorunların acilen çözülmesini talep ediyoruz." dedi. ■ 4'TE



ANTBİRLİK AÇIKLADI

■ Antalya Pamuk ve Narenciye Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (ANTBİRLİK), Antalya Körfez gazetesinde yer alan haberde; pamuk fiyatlarının hala açıklanmamasını tepki gösteren çiftçilerin sesine konuk verdi ve beklenen açıklamayı yaptı. ANTBİRLİK, kütülü pamuğun kilogram alım fiyatını 28 lira olarak açıkladı. 1 dönüm pamuk toplama ücreti 1.250 TL olarak belirlendi. ■ ERTUĞRUL GÜN

UCUZ ATLATILDI



■ ANTALYA'DA bir gencin, görevli gibi davranarak camı kırılan panoramik asansörün seyir terasına turistleri alması şaşkınlık yarattı. Turistler büyük tehlike atlattı. ■ 8'DE

Kitap dayatması velileri kızdırdı

■ ÖZEL bir okuldaki 5 öğrencinin velisi, eğitim seti olarak 30 bin liraya satılan ders kitaplarını, yayınevi ve kitapçılarından 5 bin liraya temin etti. Kitabı okul yönetiminin istediği yerden almayan bu öğrencilerin diğer öğrenciler arasında rencide edilerek deneme sınavına alınmaması tehdit edildiği öne sürüldü. Veliler şikayetçi oldu, Milli Eğitim Müdürlüğü soruşturma başlattı. ■ 4'TE



SEZONUN UZAMASI PERSONELE YARADI

Normalde eylül ayı sonunda biten turizm sezonunun bu yıl uzaması sektörde sevinçle karşılandı.

AZ KİŞİ ÇIKARILACAK

■ TURİZM çalışanları en azından kasım-aralık aylarına kadar çalışmaya devam edecek. Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği Başkanı Hakan Saatçioğlu, "Kalifiye elaman sıkıntısı nedeniyle birçok otel, gelecek yıl sezon açılışında sıkıntı yaşamamak adına bu yıl daha az personel çıkaracak." dedi. ■ 4 TE



Hafta sonu için yağmur uyarısı

■ ANTALYA'DA kent genelinde bugün ve yarın gök gürültülü sağanak yağmur bekleniyor. Vatandaşların özellikle gök gürültüsü olan zamanlarda, zorunlu olmadıkça sokağa çıkmaktan kaçınması istendi. ■ HABERİ 4'TE

Forum Muratpaşa'da eğitim sonuç bildirgesi açıklandı

EĞİTİM SORUNLARINA ÇÖZÜMLER SUNULDU

Muratpaşa Belediyesi'nce düzenlenen Forum Muratpaşa'nın "Türkiye'de eğitim çıkmazı" başlıklı sonuç bildirgesi yayımlandı. Reform çağrısı yapan bildirmede, "Sürdürülebilir kalkınma ve inovasyon odaklı bir gelecek için okullar bir kuluçka merkezi haline getirilmeli, yenilikçi fikirlere destek sağlayan, onları doğru kaynaklarla buluşturan yapılar olmalıdır." dedi

Eğitim, göç, gelir dağılımı adaletsizliği ve iklim krizi gibi küresel sorunlara çözümler geliştirmeyi hedefleyen Forum Muratpaşa'nın ilki eğitim gündemiyle, çarşamba günü gerçekleşti. Türkmen Şoray Kültür Merkezi'nde düzenlenen forumda Prof. Dr. Rifat Okçabol, Prof. Dr. Erhan Erkut ve CHP Parti Meclisi Üyesi Prof. Dr. Armağan Erdoğan konuşmacı olarak katılırken, moderatörlüğü gazeteci ve yazar Meliha Okur yaptı. Forumu eğitimciler, öğrenciler ve veliler de katıldı.

Açılış konuşmasını Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal'ın yaptığı forumun sonuç bildirgesi yayınlandı. 11 maddelik bildirme eğitimde 'derhal' reform çağrısı yaptı. Sonuç bildirgesinde şu maddeler yer aldı:

- 1 - Eğitim Yasaları Yeniden Düzenlenmeli
- Değerlere saygılı, laik ve bilimsel temellere dayalı, özgür bireyler yetiştiren bir eğitim sistemi kurulmalı.
- 2 - Eğitim Politikaları Ekonomik Kalkınma Vizyonuyla Oluşturulmalı
- Eğitim politikaları, doğru, güvenilir ve şeffaf verilere dayandırılarak oluşturulmalı. Dünya ile rekabetçi ama aynı zamanda dünyaya akredite, ekonomik kalkınmayla birlikte nüfusun ihtiyaçlarına uygun bir projeksiyonla politikalar oluşturulmalı.
- 3 - Eğitime Daha Fazla Bütçe Ayrılmalı
- Eğitimin genel bütçeden aldığı pay artırılarak öğrencilerin daha iyi eğitim almaları sağlanmalı. Okulların fiziksel olanakları geliştirilmeli. Öğrencilerin ücretsiz bir öğün yemek ve temiz içme suyuyla erişimi güvence altına alınmalı.



Artan bağımlılıklara karşı okullarda güvenlik önlemleri artırılmalı.

- 4 - Sıralama Sınavları Kaldırılmalı
- Mevcut sıralama sınavları kaldırılmalı; öğrencilerin yeteneklerini dijital içeriklerle yoğun şekilde destekleyen ve geliştiren yeni bir sistem oluşturulmalı.
- 5 - Yapay Zeka Eğitime Entegre Edilmeli
- Yapay zeka eğitim sistemine dahil edilmeli böylece öğrenme süreci daha verimli hale getirilirken öğrencilerin

yazılım, otomasyon sistemleri, vb. geliştirebileceği bir eğitim zemini yaratılmalı.

- 6 - Yetkinlik Temelli Eğitim Başlatılmalı
- Eleştirel düşünme, problem çözme ve girişimcilik gibi beceriler öğrencilere kazandırılmalı. Bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik (STEM/STEAM) gibi alanlar bir arada ele alınarak öğrencilerin farklı disiplinleri

bir araya getirerek problem çözmeleri teşvik edilmeli.

7 - Hibrit Okullar Kurulmalı

Gerçek hayatla iç içe, çevrimiçi ve girişimciliği teşvik eden hibrit okullar açılmalı. Öğrencilerin duygusal zeka, sosyal beceriler ve empati gibi özelliklerinin gelişimini teşvik edici ortam sağlanmalı.

8 - Okullar Girişimciliği Teşvik Eden Yapılara Dönüştürülmeli

Okullar sadece ders yapılan yerler değil, kültürel etkinlikler ve sosyalleşme merkezleri olmalı. Sürdürülebilir kalkınma ve inovasyon odaklı bir gelecek inşası için okullar bir kuluçka merkezi haline getirilmeli, yenilikçi fikirlere destek sağlayan, onları doğru kaynaklarla buluşturan yapılar olmalı.

9 - Milli Melek Yatırımcı Portföyü Oluşturulmalı

Milli Melek Yatırımcı Portföyü devlet politikası olarak geliştirilmeli. İyi fikirler, etkin, yeterli ve milli girişim sermayesiyle desteklenmeli.

10 - Öğretmen Eğitimi Yeniden Yapılandırılmalı

Öğretmen eğitimi, öğretmenlerin müfredat odaklı bilgi aktarıcı olmalarının ötesinde rehber ve rol model olmalarını sağlayacak şekilde tasarlanmalı. Teknoloji Okuryazarlığı, Yapay Zeka Eğitimi ve Yabancı Dil Yeterliliği becerileri kazandırılmalı.

11 - Hayat Boyu Öğrenme

Eğitimde sürekli sınıfa kapanma sistemine son verilmeli. İnsanların yaşam alanları her an bir eğitim merkezi olarak düşünülmeli ve tasarlanmalı.

■ BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ



BAŞKAN KOCAGÖZ İMDADINA YETİŞTİ

Kepez Belediyesi'nin desteği ile sokakta kalan ve sağlık sorunları yaşayan Ali Tanyerli, yeniden topluma kazandırıldı. Antalya sokaklarında bimekan yaşam sürerken, Ayhan Gözübek adlı vatandaşın duyarlılığı ile Kepez Belediyesi'nin yardım eli uzattığı Tanyerli'nin hayatı tamamen değişti. Önce kişisel bakımları yapıldı. Kepez Belediyesi Sağlık Merkezi'nde vücudundaki yaralar tedavi edildi. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin Bimekan Barınma Merkezi'nde misafir edilen Tanyerli, alkol bağımlılığı içinde Aşır Aksu Yerleşkesindeki kısa adı AMATEM olan Alkol ve Madde Bağımlılığı Araştırma Uygulama Merkezi'nde tedavi gördü. Bağımlılıklarından kurtulan Tanyerli, tedavisi tamamlanır tamamlanmaz teşekkür etmek için Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü ziyaret etti. Kocagöz, "İnsanlarımız için her şeyi yaparız. Ali Beyi, böyle görmek bizleri çok çok mutlu etti. Hiç kimse sokaklarda kalmamasın" dedi. Tanyerli'ye daha önce bir iş yapıp yapmadığını, ya da ne yapabileceğini soran Başkan Kocagöz, "Bundan sonra işini de ayarlamak, kalacak yerini de ayarlamak bizim boynumuzun borcu... Şimdiden hayırlı olsun" dedi.

HAYATTAN KOPMAK ÜZEDEYDİM

Antalya'da bimekan yaşam süren ve yeniden hayata tutunan Ali Tanyerli, Başkan Mesut Kocagöz ve kendisi için seferber olan tüm güzel kalpli insanlara teşekkür etti. Tanyerli, "Allah razı olsun. Ölmek üzereydim. Hakikaten ölmek üzereydim. Şimdi bu hayatın içindeyim. Çok çok teşekkür ederim. Allah

bin kere razı olsun. Ölmek istiyordum. Bu hayattan kurtulmak istiyordum. Şimdi çok çok yaşama isteğim var. Çok teşekkür ederim. Şimdiden işimde oldu, kalacak yerimde oldu. Çok mutluyum" dedi.



ELMALI PEKMEZİNİ KURAKLIK VURDU

Antalya'nın üzüm bağlarıyla ünlü Elmalı ilçesinde yetişen kırmızı tilki kuyruğu üzümünün pekmez yolculuğu başladı. Bölgede yaşanan kuraklık, özellikle ilkbahar döneminde su kaynaklarının yetersiz kalması nedeniyle bağlarda ciddi bir verim düşüklüğüne yol açtı.

ELMALI'YA özgü kırmızı tilki kuyruğu üzümü, Evliya Çelebi'nin gezi notlarında da geçiyor. Bağlardan kasalara toplanan üzümler önce kazanlarda suyu sıkılıyor ardından ise odun ateşinde 5 saat kaynayarak, pekmeze dönüşüyor. Geçen yıla göre verimin çok düşük olduğunu belirten Hüseyin Şallı, verimin düşük olmasına bölgenin ilk bahar döneminde kurak gitmesinin neden olduğunu belirtti. Elmalı ilçesi, başta 500 dönümü aşkın üzüm bağları bulunan Likya Bağları olmak üzere hem sofralık hem de şarap ve sirke sektörlerine hammaddenin önemli Türkiye'nin önemli üzüm üretim merkezlerinden



birisi. Türkiye'de başka bölgelerde beyaz rengi bulunan ama sadece Elmalı'da 1100 rakımda üretilen endemik bir tür olan kırmızı tilki kuyruğu üzümü, Uluslararası Nuh'un Ambarı aday listesine alındı. Elmalı'ya özgü kırmızı tilki kuyruğu üzümü, Evliya Çelebi'nin gezi notlarında da geçiyor.

İNSAN GÜCÜ DEVREYE GİRİYOR

İlçeye bağlı Müren Mahallesi'nde 500 dönüme yakın alanda pekmez üretimi için özel olarak yetiştirilen kırmızı tilki kuyruğu üzümünün hasadı başladı. Pekmez üretiminin ilk adımı olan üzüm hasadı, bağlardan toplanan olgunlaşmış üzümlerin dikkatle kasalara yerleştirilmesiyle başlıyor. Toplanan kırmızı tilki kuyruğu

üzümleri, daha sonra kazanlara alınıp suyu sıkılarak ilk işlemde geçiriliyor. Sıkma işlemi sırasında birçok kişi insan gücünden faydalanıyor. Son zamanlarda teknolojinin gelişmesiyle birlikte makineler tarafından da sıkım işlemi olsa da insan gücünün verdiği lezzeti vermediği ifade edildi.

ODUN ATEŞİNDE DOĞAL AROMA

Bu aşamada üzümün tüm özü çıkarılarak pekmez yapımına uygun hale getiriliyor. Sıkılan üzüm suları, geleneksel yöntemlerle odun ateşinde kaynatılıyor. Yaklaşık beş saat süren bu işlem sırasında, odun ateşi kullanılarak kontrollü bir şekilde yoğunlaştırılan üzüm suyu, pekmeze dönüşüyor. Üretim sürecinde odun ateşi kullanılması, pekmeze doğal bir aroma katarken, aynı zamanda bölgedeki geleneksel yöntemlerin de

devam ettirilmesini sağlıyor.

BU YIL VERİM ÇOK DÜŞÜK

Bölge halkı ise bu yıl verim düşüklüğünden şikayet etti. Bölgede yaşanan kuraklık, özellikle ilkbahar döneminde su kaynaklarının yetersiz kalması nedeniyle bağlarda ciddi bir verim düşüklüğüne yol açtı. Müren Mahallesi'nde yıllardır bağcılıkla uğraşan Hüseyin Şallı, geçen yıla kıyasla bu sezonun daha zorlu geçtiğini ifade etti.

Şallı, "İlkbaharda yeterli yağış alamadık, bu da bağlardaki üzüm verimini ciddi şekilde düşürdü. Bu yıl beklediğimiz kadar üzüm elde edemedik" diyerek küresel iklim krizine dikkat çekti.

■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER



YARBAŞÇANDIR'DA YAĞMUR ENGELİ

KONYAALTI Belediyesi'nin Çandır fasulyesini duyurmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla Yarbaşçandır Yaylası'nda düzenleyeceği Yarbaşçandır Yayla Şenliği meydana gelebilecek olumsuz hava şartları nedeniyle iptal edildi. Bölgeye has ürün olan Çandır fasulyesini duyurmak ve Çandır fasulyesi hakkında farkındalık oluşturmak için çalışmalarını hızla sürdüren Antalya Konyaaltı Belediyesi'nin Yarbaşçandır Yaylası'nda düzenleyeceği "Yarbaşçandır Yayla Şenliği" meteorolojik bilgilerin ardından iptal edildi. Yarbaşçandır Yaylası'nda 21 Eylül Cumartesi günü gerçekleştirilecek olan şenliğin hava şartları nedeniyle ileri bir tarihte yapılacağı bildirildi. ■ İHA



EHLİYETSİZ SÜRÜCÜ 25 BİN LİRA CEZA ALDI

ANTALYA'NIN Manavgat ilçesinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada şans eseri yaralanan olmazken, kazada ehliyetsiz olduğu belirlenen bir sürücüye toplam 25 bin 954 TL para cezası kesildi. Kaza, gece saatlerinde Manavgat ilçesi Aşağı Pazarcı Mahallesi Atatürk Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde seyir halinde olan Özlem A.'nin kullandığı 07 BOP 346 plakalı otomobil, Furkan K.'nin kullandığı 07 LSA 27 plakalı otomobil ile kavşakta çarpıştı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, sürücü Furkan K.'nin yaralı olduğunu ve hastaneye gitmesi gerektiğini belirtse de sürücü sağlık kontrolünü reddetti. Öte yandan polis ekipleri, olay yerinde yaptıkları incelemelerde Furkan K.'nin ehliyetsiz olduğunu tespit etti. Polis ekipleri, ehliyetsiz sürücüye 12 bin 977 TL, aracın sahibine de 12 bin 977 TL olmak üzere toplam 25 bin 954 TL para cezası uygulandı.



SÜRÜCÜ KURTARILDI

BURDUR'da seyir halindeki TIR'ın devrilmesi sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. Karamanlı ilçesi Bademli köyü kavşağı yakınlarında meydana gelen kazada, P.D. idaresindeki 34 CUK 022 plakalı TIR sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarına devrildi. İhbar üzerine kaza yerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. TIR'da sıkışan sürücü P.D. itfaiyenin müdahalesiyle kurtarıldı. Yaralı sürücü sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla götürüldüğü hastanede tedaviye alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ DHA



ÖNEMLİ TELEFONLAR	
İTFAİYE	110
POLİS	155
ELEKTRİK ARIZA	186
ACİL SERVİS	112
JANDARMA	156
CENAZE HİZMETLERİ	188

Suçta sürüklenen çocuk sayısı 14 yılda 2 kat arttı

TEHLİKELİ YÜKSELİŞ



TÜRKİYE'de suçta sürüklenen çocuk sayısı, son 14 yılda 83 bin 393'ten 178 bin 834'e yükseldi. Çocuklara isnat edilen 3 suçtan 2'si yaralama ve hırsızlık oldu.

Güvenlik birimlerine gelen veya getirilen çocukların karıştığı olay sayısı 2023 yılında 537 bin 583 oldu. Bu olaylarda çocukların 178 bin 834'ü suçta sürüklenme sebebiyle (kanunlarda suç olarak tanımlanan bir fiili işlediği iddiasıyla) güvenlik birimlerine geldi veya getirildi. Suça sürüklenme nedeni ile güvenlik birimine gelen veya getirilen çocukların yüzde 39,8'ine yaralama, yüzde 20,8'ine hırsızlık, yüzde 7,7'sine pasaport kanununa muhalefet, yüzde 4,9'una uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanmak, satmak veya satın almak, yüzde 4'üne ise tehdit suçları isnat edildi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre suçta sürüklenen çocukların karıştığı olay sayısı, 2010'dan 2024'e kadar 83 bin 393'ten 178 bin 834'e çıktı. 2012'de

100 bin 831 olan suçta sürüklenen çocuk sayısındaki artış, koronavirüs salgınının hakim olduğu 2020 yılına kadar sürdü. 2019'da 168 bin 250 olan sayı 2020'de 114 bine kadar geriledi. 2021'de 133 bin çocuk suçta sürüklenirken, bu sayı yüzde 56 artışla 2022'de 207 bine ulaştı.

YILLARA GÖRE SUÇTA SÜRÜKLENEN ÇOCUK SAYILARI

Yıllara göre suçta sürüklenen çocuk sayıları şöyle: "2010'da 83 bin 393, 2011'de 84 bin 916, 2012'de 100 bin 831, 2013'te 115 bin 439, 2014'te 117 bin 486, 2015'te 133 bin 662, 2016'da 148 bin 523, 2017'de 140 bin 692, 2018'de 152 bin 11, 2019'da 168 bin 250, 2020'de 114 bin 38, 2021'de 132 bin 943, 2022'de 206 bin 853, 2023'te

178 bin 834."Öte yandan, çocuklara isnat edilen 3 suçtan 2'si yaralama ve hırsızlık oldu. Yaralama olayına karışan çocuk sayısı, 2014'te 45 bin 211, 2023'te 71 bin 244 olarak kayıtlara geçti. Suça sürüklenen çocukların hırsızlık olayı da 10 yılda 30 bin 498'den 37 bin 233'e yükseldi. Hırsızlık suçu isnat edilen çocukların sayısı, 2014'te 30 bin 498, 2015'te 36 bin 942, 2016'da 44 bin 260, 2017'de 42 bin 532, 2018'de 43 bin 596, 2019'da 43 bin 102, 2020'de 34 bin 809, 2021'de 36 bin 134, 2022'de 52 bin 84 olarak kayıtlara geçti. Geçen yıl 5 bin 666 kız, 31 bin 567 erkek çocuk hırsızlık olayına karıştı.

UYUŞTURUCU TEHLİKESİ

Uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanmak, satmak veya satın almak olayına karışan çocuk sayısı 2014'te 8 bin 855,

2015'te 7 bin 624, 2016'da 9 bin 19, 2017'de 9 bin 30, 2018'de 8 bin 294, 2019'da 7 bin 656, 2020'de 5 bin 718, 2021'de 6 bin 748, 2022'de 9 bin 304, 2023'te 8 bin 752 olarak kayıtlara geçti.

2023'TE ÇOCUKLARA İSNAT EDİLEN SUÇLAR

2023'te çocuklara isnat edilen suçlardan bazılarının sayısı şöyle: "Öldürme 1110, yaralama 71 bin 244, cinsel suçlar 6 bin 258, tehdit 7 bin 127, kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 3 bin 459, konut dokunulmazlığının ihlali 949, hakaret 2 bin 271, hırsızlık 37 bin 233, yağma (gasp) 4 bin 375, mala zarar verme 5 bin 420, sahtecilik 2 bin 26, uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanmak, satmak, satın almak 8 bin 752." ■ DHA



KIZARTMADAN YANGIN ÇIKTI

MANAVGAT'TA bir otelin mutfak bölümünde fritözde kızartma yapıldığı sırada yağın yanması sonucu çıkan yangın otel çalışanları ve itfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucunda söndürüldü. Yangın, saat 14.00 sıralarında Antalya'nın Manavgat ilçesi Çolaklı Turizm Bölgesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çolaklı bölgesinde bulunan bir otelin mutfağında kızartma yapılırken yangın çıktı. Çalışanların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine bölgeye jandarma ve itfaiye ekipleri

sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin ve otel çalışanlarının hızlı müdahalesi sonucu yangın kısa sürede kontrol altına alındı. Yangında yaralanan veya dumandan etkilenen olmazken otelin mutfak bölümünde maddi hasar oluştu. ■ İHA

sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin ve otel çalışanlarının hızlı müdahalesi sonucu yangın kısa sürede kontrol altına alındı. Yangında yaralanan veya dumandan etkilenen olmazken otelin mutfak bölümünde maddi hasar oluştu. ■ İHA

UCUZ ATLATILDI

MANAVGAT

ilçesinde bir otomobilin kamyona yandan çarpması sonucu meydana gelen kazada, otomobil hurdaya döndü. Sürücü kazayı ufak sıyrıklarla atlatarak büyük bir şans yaşadı. Kaza, akşam saatlerinde Manavgat ilçesi Sorgun Bulvarı Titreyengöl Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Acısu Caddesi yönüne seyir halinde olan Hacı C.'nin hâkimiyetindeki Fiat marka 07 BOY 212 plakalı otomobil, Muhammed Y.'nin idaresindeki markası öğrenilmeyen 07 AIV 231 plakalı kamyonla



çarpıştı. Çarpmanın şiddetiyle otomobilin parçaları yaklaşık 50 metre alana yayıldı. Kazayı gören vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, sürücünün kendisini iyi hissettiğini ve herhangi bir sağlık sorunu olmadığını belirtmesi üzerine ayakta tedavi etti. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ İHA



Emekli polis ölü bulundu

BURDUR'DA emekli polis memuru Ali Çetin (71) evinde ölü bulundu. Burdur merkez Yenice Mahalle Eski Antalya Caddesi'ndeki 4 katlı apartmanın ikinci katında oturan Ali Çetin, Antalya'dan eve gelen eşi tarafından balkonda hareket-siz halde bulundu. Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri Ali Çetin'in yaşamını yitirdiğini belirledi. Ali Çetin'in cenazesi yapılan inceleme sonrası morga konuldu. ■ DHA



BURDUR'DA KAZA

BURDUR merkez Gazi Caddesi'nde dün saat 18.00 sıralarında meydana gelen kazada Suriye uyrukları 11 yaşındaki V.E.M.'nin kullandığı elektrikli bisiklet Kostak Sokak'tan Gazi Caddesi'ne geri geri çıkan C.K. yönetimindeki 42 APK 977 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada sürücü ile birlikte elektrikli bisiklette yolcu olarak bulunan kardeşleri 8 yaşındaki M.E.M. ve 7 yaşındaki N.E.M. hafif yaralandı. İhbar

üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulansla Burdur Devlet Hastanesi'ne götürülerek tedaviye alındı. ■ DHA



ANTALYA Yaşadığın kente sahip çık... KÖRFEZ

KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003

Yıl: 21 Sayı: 6177 21 Eylül 2024 CUMARTESİ

İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık
Tic. San. Ltd.Şti. adına
RASİM GÜNDÜZ

S. Yazı İşleri Müdürü Grafik Tasarım
Fikret GÜLCÜ Abdullah YÜKSEL

Adres : Altındağ Mah. Güllük Cad.
83/7 H. Eren Apt. Kat:3 ANTALYA
Tel : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail : gazetekorfez@gmail.com
UETS: 15012-10771-03778

Yayın Türü : Yerel Süreli

Basıldığı Yer : Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yeniöğ Mah. Yeniöğ Cad.
No: 91 Muratpaşa / ANTALYA Tel : 0 242 340 09 15

Abone Dağıtım : Metin Aşual/Kurye Bilge Tel: 244 47 19
Bayii Dağıtım : Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Resmi İlan st x cm fiyatı : 140 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık : 5.000 TL

Antalya Körfez Gazetesi ve ekinde yayınlanan yazı, haber, fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Mat. Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

REKLAMLARINIZ İÇİN
244 30 45

ALTINTAŞ'TA SORUNLAR BİTMEK BİLMİYOR ÖLÜM YOLU GİBİ

Sık sık altyapı sorunları ile gündeme gelen Aksu Altıntaş Mahallesi, bu kez öğrencilerin can güvenliğini tehlikeye atan üst geçit sorunu ile anılıyor. Kardeş Kentler Caddesi üzerinde herhangi bir yaya geçidi veya yaya üstgeçidi hatta kaldırım bile olmaması adeta kazalara davetiye çıkarıyor.



Öğrenci ve veliler isyan etti!



Aksu Altıntaş Mahallesi'nde 33 yıl süren mülkiyet sorununu 2018 yılında çözülmüştü. Soruna çözüm "Sulhname Protokolü", Başbakan Binali Yıldırım ve Bakanlar Kurulu tarafından imzalanmıştı. 33 yıl sonra gelen sevindirici haberin ardından bölgede hızla tapu dağıtılmaya başlandı. Antalya Havalimanı'na, Lara, Kundu ve Kemerağzı'na turizm bölgesi ile Havalimanı'na yakınlığıyla bilinen Altıntaş Mahallesi, yabancıların da ilgisi sonucu yatırımcıların en gözde bölgesi haline geldi.

EN GÜZEL SEMTİ OLMAYA ADAYDI

Dönemin Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin yeni imara açılan Altıntaş'ın alt yapısını yapması için Menderes Türel döneminde Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne devretti. Tapu sorunun ortadan kalkması ile birlikte Altıntaş'ta bir anda adeta patlama yaşandı. Altıntaş'a Ruslar başta olmak üzere çok ciddi yabancı yatırımlar yöneldi.

5 yıldızlı otellere komşu bölgede yatırım yapan inşaat firmaları adeta birbirleriyle yarıştı. Onlarca müteah-



hit Büyükşehir Belediyesinden ruhsat alabilmek için sıraya girdi. Büyükşehir Belediyesi ise 6 yıla yakın zaman geçmesine rağmen alt yapı eksiklerini bir türlü tamamlayamadı. Elektrik, su internet, yol, asfalt, kaldırım gibi çok sayıda alt yapı eksikliği bulunan Altıntaş Mahallesi, buna rağmen yatırım merkezi olmaya devam etti.

BÖLGENİN CAZİBESİ AZALDI

Pandeminin ardından ise daire fiyatları adeta rekor kırdı. Elektrik, su internet, yol, asfalt, kaldırım gibi temel ihtiyaçların olmadığı bölgede, rüya şehir hayali ise alt yapı eksikliğine yenildi. Altyapısındaki eksiklikler devam edince bölgenin cazibesi giderek azalmaya başladı. Milyon dolarlara daire satılan bölgede ortalama daire fiyatları 2-3 milyon liraya kadar düştü. Bölgenin alt yapısının yenilenmemesi CHP'li Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım ile Büyükşehir Belediye Başkanı İsa Yıldırım'ı da birbirine düşürdü.

ŞİMDİ DE GÜVENLİK SORUNU

Yaşanan sorunlar bununla da sınırlı

kalmadı. Vatandaşların ve yatırımcıların rüya şehir hayali ile yaşamlarını sürdürmek için taşındığı Altıntaş'ta bu kez de trafik güvenliği gündeme geldi. Mahalleyi ortadan ikiye ayıran Kardeş Kentler Caddesi üzerinde yeterince yaya ve üst geçit olmaması bölge halkını isyan ettirdi. Bu durum en çok da okulların açılması ile velileri ve öğrencileri zor durumda bıraktı. Bölgede kirada oturan Su Ürünleri Mühendisi Zeliha Ufuk Canlı Antalya Körfez gazetesine özel açıklamalarda bulunou Canlı, "Kardeş Kentler Caddesi üzerinde yeterince trafik ışığı ve yaya geçidi yok. Kuzeyde kalan bir tane üst geçit var, ondan sonra Ermenek kavşağına kadar ışıksız ve üst geçit yok. Okullar açıldı ve trafik çok hızlı akıyor. Bölgede kaldırım yok desek yeridir. 1,5-2 kilometre yaya ve üst geçit yok. Sürücüler gevre yolu gibi hareket ediyorlar. Isparta yoluna konulan radarlar buraya konulsun. Sorunun veliler olarak ivedi şekilde çözülmesini talep ediyoruz. Can güvenliğimiz yok" dedi. ■ ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER

Sezonun uzaması personele yaradı

NORMALDE Eylül ayı sonunda biten turizm sezonun bu yıl uzaması sektörde sevinçle karşılandı. Turizm sezonu bitince işten çıkarılma korkusu yaşayan turizm çalışanları en azından Kasım-Aralık ayına kadar çalışmaya devam edecek.

Bazı oteller ise kış sezonunda da devam etmeyi ya da daha az işçi çıkarması planlıyor. Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği Başkanı Hakan Saatçioğlu, turizm sezonunun doluluk oranlarına dair yaptığı açıklamada, otellerde doluluk oranlarının yüzde 80'in üzerinde olduğunu belirtti. İşçilere bir de mütjde veren Saatçioğlu, normal sezonda ekim kasım aylarında başlayan işçi çıkarımlarının aralık ayının başına kadar sarkabileceğini söyledi. Saatçioğlu, turizm sektöründe en büyük sorunlardan birinin kalifiye personel sıkıntısı olduğunu vurgularken, bu sorunun otellerin verimliliğini etkilediğini belirtti.

DAHA AZ PERSONEL ÇIKARILACAK

Birçok otelin sezon sonunda işçi çıkarmasına rağmen, gelecek yıl için kalifiye iş gücüne ihtiyaç duyacağını belirten Saatçioğlu, "Personel bulma sorunu nedeniyle birçok otel, gelecek yıl sezon açılışında sıkıntı yaşamamak adına bu yıl daha az personel çıkarmaya gidecek.

Turizmde turist havalimanına inip, otelde denizine girene kadar 2 milyon kişi istihdam ediliyor. Çok büyük bir sektör. Burada önemli noktalardan bir tanesi personel zaten işe alınırken ne zaman çıkarılacağını biliyor. Her yıl tekrarlanan bu işten çıkarma döngüsü, sadece işçileri değil, aynı zamanda sektör temsilcilerini de düşündürüyor.

Derneğimizin internet sayfasında mavi yakalılar için bir kariyer alanı açtık. Buradan iş başvurusu yapan çalışanlarımızın bilgileri üye bütün otellerimizin insan kaynakları departmanına ulaşıyor" dedi. Turizm işçileri ise her sezon sonunda yaşanan bu işsizlik dalgasının önlenmesi için sektörde yapısal düzenlemelere gidilmesi gerektiğini dile getirdi.

■ ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER

KİTAP DAYATMASI VELİLERİ KIZDIRDI

ANTALYA'daki özel bir okulda eğitim gören 5 öğrencinin velisi, eğitim seti olarak 30 bin liraya satılan ders kitaplarını, okul dışından 5 bin liraya temin etti. Kitabı okul yönetiminin istediği yerden almayan bu öğrencilerin diğer öğrenciler arasında rencide edilerek deneme sınavına alınmama tehdit edildiği öne sürüldü. Veller şikayetçi oldu, Milli Eğitim Müdürlüğü soruşturma başlattı

MURATPAŞA ilçesindeki bir özel okul, 6'ncı sınıfta eğitim gören öğrenci velilerinden, hikaye ve ders kitapları, uygulamalı konuların yer aldığı kitapçık ile test kağıtlarından oluşan eğitim seti için 28 bin lira talep etti. Bazı veliler, pahalı olduğu gerekçesiyle ders kitaplarını, kitapçıklardan yaklaşık 5 bin liraya satın aldı. Velilerin temin ettiği ders kitaplarıyla okula giden 5 öğrenci, iddiaya göre, öğretmen ve idarecileri tarafından diğer arkadaşları arasında rencide edildi. Veliler, okulun sunduğu eğitim seti içerisindeki yaprak test ve uygulamalı ders kitapçığı ile hikaye kitabı olmayan öğrencilerinin, deneme sınavlarına alınmama tehdit edildiğini iddia etti. Okul yönetimiyle görüşen veliler, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne şikayette bulundu. Müdürlükten gelen görevliler, velilerin şikayeti üzerine inceleme başlattı. Okul önünde açıklama yapan veliler adına konuşan Defne Dilsiz, temmuz ayında okul yönetimi tarafından 28 bin lira değerindeki ders kitaplarından oluşan eğitim setinin alınmasını istendiğini anlattı. Temmuz ayında alınmayan kitapların fiyatının her ay 1000 lira artacağı uyarısında bulunan okul yönetiminin, eylülde 30



bin lira talep ettiği iddia eden Dilsiz, istenilen kitapları, kitapçıklar ve yayınlarından 5 bin liraya temin ettiklerini söyledi. Eğitim seti satın alan öğrencilere okulda öğretmenleri tarafından belirli dönemlerde uygulamalı konu kitapçığı ile test kağıdı dağıtıldığını ifade eden Dilsiz, seti almayan öğrencilerin derste dışlandığını savundu.

MOBBING UYGULANDI

Dilsiz, idarecilerin kitap almayan öğrencilere, 'Kitapları almazsanız derste boş boş oturursunuz, deneme sınavına giremezsiniz' gibi söylemlerle bulunup arkadaşları arasında rencide edildiğini iddia etti. Dilsiz, şunları söyledi: "Çocuklarımız özel bir kolejde okuyor. Kitap maliyeti için 28 bin lira bildirdiler. Alınmayan her ay için 1000 lira eklemeye yapıp, eylülde 30 bin lira

istendi. Birkaç veli kitapları okuldan almadık, yayınevlerinden temin ettik. Sadece İngilizce dersi için 1 ay kullanılacak kitap ile 'deney kiti' denilen kitapçığı temin edemedik. Bize daha önce okul yönetiminden bunların temin edilmesine gerek olmadığı belirtilmişti. Sınıfa giden okul müdürü, çocuklarımızın deney kiti bulunmamasını sorguladı. Derste diğer çocuklardan ayrı tutularak, kitapların alınması gerektiği yönünde mobbing uygulandı. Okulda yapılan deneme sınavlarına alınmama durumu karşılaşılabileceğimizi söyledi. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından özel okullarda kitapların satılmayacağı yönünde kural var. Sorunun çözümü için elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz." Okul yönetimi ise konuyla ilgili açıklama yapmadı. ■ DHA



HAFTA SONU İÇİN YAĞMUR UYARISI

ANTALYA'DA kent genelinde bugün ve yarın gök gürültülü sağanak yağmur bekleniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü Antalya ve çevresinde beklenen tahminlerinin yer aldığı 5 günlük hava durumu verilerini paylaştı. Buna göre kent genelinde bugün ve yarın gök gürültülü sağanak yağmur bekleniyor. Yağmur ile birlikte sıcaklık değerleri ise 30 derecelerde hissedilecek. Nem oranı ise yüzde 90 seviyelerinde ölçülecek. Eylül ortasından itibaren mevsim normallerine dönen sıcaklık

değerlerinin yağmurla birlikte biraz daha düşmesi bekleniyor. Uzmanlar zaman zaman etkisini arttırmaması beklenen sağanak yağmura karşı vatandaşları uyardı. Oluşabilecek ani sel ve su taşkınları karşısında dikkatli olunması istendi. Ayrıca yüksek kesimlerde yaşayanların yıldırım düşmesine karşı ağaç atlarından ve yüksek alanlardan uzak durulması istendi. Yağmurlu havanın pazartesi gününden itibaren kenti terk etmesi bekleniyor.

■ ERTUĞRUL GÜN



ÜNİVERSİTEDEN FİLM FESTİVALI

Akdeniz Üniversitesi ve Akdeniz Film Yapım ve Tanıtım Derneği tarafından Antalya'nın film yapım şehri olması amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. Akdeniz Film Yapım Festivali ile Antalya'nın, Akdeniz'in sinema sektöründeki potansiyelinin gün yüzüne çıkarılması hedefleniyor.

Akdeniz Üniversitesi Yönetim Kurulu Salonunda yapılan protokol imza törenine Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seçil Deren Van HetHof, İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ayşad Güdekli, Akdeniz Film Yapım ve Tanıtım Derneği Doğan Aktaş katıldı. Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Akdeniz Film Yapım ve Tanıtım Derneği Doğan Aktaş'ın imzaladığı protokol ile Akdeniz Bölgesinde film endüstrisini geliştirmek için kapsamlı bir film üretimi merkezi olarak değerlendirilmesi açısından gerekli ekibin yetiştirilmesi, Akdeniz Bölgesinin doğal platolarını tanıtmak, ulusal ve uluslararası film projelerinin bölgede çekilmesini sağlamak amaçlanıyor.

ANTALYA AÇIK HAVA PLATOSU

Protokol imza töreninde konuşan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Bugün imzaladığımız iş birliği protokolü, bölgemizin ve ülkemizin sinema sektöründe yeni bir sayfa açması adına atılmış önemli bir adım olacak. Şehrimiz, sahip olduğu eşsiz doğal güzellikler, tarihi dokusu ve çeşitli coğrafi yapısıyla adeta bir açık hava platosu. Bu özellikleriyle yerli ve yabancı yapımcılar için cazip bir çekim alanı olma potansiyeline sahip. Ayrıca, kapalı film platoları gibi altyapı çalışmalarını da hızlandırarak, bölgeye film ekiplerini, ekipmanlarını ve yeni yatırımları çekmek için çalışmalar yapmayı hedefliyoruz." dedi.

KÜRESEL DÜZEYDE TANINIYOR

Filmelerin çekildikleri bölgelerin uluslararası boyutta tanınmasına ve turizmekatki sağladığına vurgu yapan



Rektör Özkan, "Sinemanın kültürel ve ekonomik etkileri yadsınamaz bir gerçek. Filmler, çekildikleri bölgelerin uluslararası platformda tanıtılmasını sağlarken, aynı zamanda çekim yapılan şehirlerin turist çekme potansiyelini de büyük ölçüde artırıyor. Bugün birçok şehir, film prodüksiyonları sayesinde küresel düzeyde tanınır hale geliyor ve film turizmiyle önemli ekonomik faydalar sağlıyor. Sadece ekonomik değil, sosyal olarak da sinema sektörünün bir şehre kazandırdığı katkılar çok büyük." şeklinde konuştu.

ŞEHİR MARKA HALİNE GETİRMEK İÇİN Üniversitelerin görevinin bulunduğu şehre yeni vizyonlar kazandırmak olduğunu belirten Rektör Özkan, Akdeniz Üniversitesi olarak şehrin

sinema endüstrisindeki potansiyelini hayata geçirerek, Antalya'yı sadece Türkiye'nin değil, dünyanın film üretim merkezlerinden biri haline getirmeyi hedeflediklerini söyledi. Protokol kapsamında düzenlenecek Akdeniz Film Yapım Festivali için de bilgi veren Rektör Özkan "Düzenlenecek festival Altın Portakal Film Festivaline alternatif değil. Bununla amacımız turizm yanında sinema sektörünün Antalya'da canlanıp büyümesi bir marka haline getirmek aslında. Antalya bunun için çok güzel ve açık bir platform." diye konuştu.

MEZUNLARIMIZLA GURUR DUYUYORUZ

Rektör Özkan konuşmasının sonunda "Antalya başta olmak üzere Batı Akdeniz Bölgesi'ni nitelikli film üretim

merkezi haline getirmek gibi önemli bir hedef doğrultusunda kurulan Akdeniz Film Yapım Derneği'nin kurucu üyeleri arasında çok sayıda Akdeniz Üniversitesi mezunu olduğunu görmek de beni ayrıca memnun etti. Üniversitemizin yetiştirdiği değerli mezunlarımızın bu projelerde aktif rol alıyor olması, şehrimizin geleceği için büyük bir avantaj. Bu vesileyle kendilerine teşekkür ediyorum." dedi.

AMAÇ ANTALYA'YI FİLM ÜRETİM

MERKEZİ YAPMAK

Antalya'yı yeni bir film üretim merkezi yapmak istediklerini söyleyen Akdeniz Film Yapım ve Tanıtım Derneği Doğan Aktaş "Bugün Antalya ve Akdeniz Bölgesi için sinema sektörü için çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Protokolümüz şehrimizde uluslararası ve ulusal büyük sinema projeleri ağı, bir alt yapı kurmak için üniversitemizle bir protokol imzaladık. Bu protokol ile uluslararası film şirketlerinin bölgemizde film çekmesi üzerine bir stratejik geliştirme programından bahsediyoruz. Bunun ilk adımı Akdeniz Film Yapım Festivali. Film üretim üzerine projelerin yarıştığı ve en alt kategoriden başlayarak ilk adımın üniversite öğrencilerinin olduğu ulusal kategorilerin olduğu film yapımcılarının bölgemizde film çektiği bir adımdır bu. Şehrimize önümüzdeki yıllarda uluslararası projelerin daha fazla proje gelmesi için bir çok teşvikin, yerel kaynakların entegre halde çalışarak sinema endüstrisinin bu bölgede İstanbul'dan sonra yeni bir film üretim merkezi olarak ülkemize kazandırmak en temel amaçlarımız arasında." diye konuştu. Protokol imza töreni imzaların atılmasıyla sona erdi. ■ BÜLTEN/AÜ



CİNAYET Mİ KAZA MI?

ANTALYA'da deniz polisi devriye görevi yaptığı esnada yaklaşık 1 kilometre açta erkek cesedi bulunduğunu gördü. Cesedin üzerinde İbrahim Solak (51) adına kimlik çıktı. Olay, saat 11.00 sıralarında Muratpaşa ilçesi Şirinyalı Mahallesi üzerinde yer alan falezlerin yaklaşık 1 kilometre açıklarında meydana geldi. Deniz polisi ekipleri devriye gezdiği esnada su üzerinde hareketli yatan bir kişi olduğunu gördü. Ekipler hayatını kaybettiğini belirlediği kişiyi bota alarak Kaleiçi'nde yer alan Deniz Limanı Şube Müdürlüğü'ne getirdi. Ceset torbasına konulan kişi, bota alınarak kıyıya çıkartıldı. Ekiplerin haber vermesi üzerine olay yerine Cınayet Büro Amirliği, Suç Araştırma, Olay yeri inceleme ekipleri çağrıldı. Olay yeri inceleme ve diğer ekiplerin incelemesinde hayatını kaybeden kişinin üzerinde İbrahim Solak adına kimlik çıktı. Olay yeri inceleme ekibinin çalışmasının ardından yaklaşık 3 gündür suda olduğu belirlene ait cansız beden, otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı. ■ DHA



Yaylaalan yolu asfalta kavuştu

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi kırsalda asfalt seferberliğini sürdürüyor. Vatandaşların konforlu bir şekilde ulaşımını sağlamaları için çalışmalarını gece gündüz sürdüren Büyükşehir Belediyesi, Manavgat ilçesine bağlı Yaylaalan ve İbrađı grup yolunda sathi asfalt çalışması başlattı. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı alt yapı ekipleri, daha önce grup yolunda güçlendirme stabilize çalışmalarını yapmıştı. Kırsal Hizmetlere bağlı asfalt ekipleri hazırlığı biten grup yolunu sathi asfaltla kaplıyor. 6 km uzunluğundaki asfalt çalışmaları tamamlandığında grup yolu güvenli ve konforlu hale gelecek. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Sorumlusu İsa Akdemir, Yaylaalan Mahalle Muhtarı Nuri Köseoğlu ile birlikte yapılan sathi asfalt çalışmalarını yerinde inceleyerek, yolun bölge halkına hayırlı olmasını diledi. ■ BÜLTEN/ABB



ZAYİ

QNB FİNANS BANK A.Ş. ASPEN-DOS ŞUBESİNE BAĞLI OLAN HESABIMA İSTİNADEN VERİLEN 352640 SERİ NOLU ÇEK YAPRAĞI KAYIP OLMUŞTUR. HÜKÜMSÜZDÜR. HESAP SAHİBİ : ÖZDEM GAYRİMENKUL TURİZM İNŞAAT SAN VE TİC. A.Ş. YETKİLİ : ÖZCAN DEMİR

Büyükşehirden aronya hasadı

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin teşvik ve destekleriyle üreticilere alternatif ürün olarak sunulan aronya meyvesinin hasadı düzenlenen hasat şenliği ile başladı. Bahçesinde kilosu 300 TL'den satılan meyvenin bu yılki verimliliği üreticinin yüzünü güldürdü.

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek'in yerelden kalkınma hamlesiyle başlattığı tarımsal destek projeleri üreticilerin yüzünü güldürüyor. Ekonomik değeri yüksek tıbbi ve aromatik bitki üretimine teşvik etmek amacıyla üreticilerle buluşturulan aronyanın bu yılki ilk hasadı Konyaaltı Doğan Mahallesi'nde düzenlenen hasat şenliği ile yapıldı. Doğan'da iki yıl önce fidan desteği yapılan çiftçilerin aronya bahçelerinde gerçekleşen hasat şenliğine Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Seda Özel, Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, muhtarlar ve üreticiler katıldı.

ANTIOKSİDAN DEPOSU

Büyükşehir Belediyesi tarafından Antalya'da iklim şartları uygun olan bölgelerde çiftçilere hibe edilen aronya fideleri ekonomik değeri nedeniyle üreticilerin en çok talepte bulunduğu ürünler arasında yer almaya başladı. Giderek yaygınlaştırılması hedeflenen aronyayüksek antioksidan içeriği, vitamin, mineral ve lif bakımından son derece zengin olduğundan dolayı 'süper meyve' olarak adlandırılıyor. Aronya ayrıca meyve suyu sanayisinde, ilaç sanayisinde, baharat sanayisinde, kuru yaprağı ve kuru meyvesi çay olarak ve diyet menülerinde kullanılıyor.

ÜRETİCİ DALINDA

SATTI

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Seda Özel aronya meyvesinin bu yılki veriminin mutluluk verici olduğunu belirterek, "Bu bölgede yaklaşık üç yıldır aronya yetiştiriciliği üzerinde çalışma



yapıyoruz. Bölgede verimlilik anlamında son derece olumlu sonuçlar elde ettik. Buradaki bahçemiz üç yaşındaki fidanlarımızdan oluşuyor. Bugün önemli bir hasat gerçekleştirdik. Aronymanın burada dalında satılmış olması bizleri son derece mutlu ediyor. Üretimimizin burada pazar kaygısı olmadan ürünü yetiştirdi ve hasat sonrası satışını yapacak" dedi.

AHUDUDU VE BÖĞÜRTLEN DE UYUM SAĞLADI

Doğan'da çiftçilere ayrıca ahududu ve böğürtlen fidanlarında hibe ettiklerini anlatan Özel, "Onlarında uyumu çok başarılı oldu. Bu ürünlere bölgeden çok ciddi talep var. Önümüzdeki yıllarda özellikle Konyaaltı'nın 1000-1200 rakımlı mahallelerinde bu ürünlerin yetiştiriciliğinin artırılması için ciddi çalışmalar yapmayı planlıyoruz. Üreticilerimizde

bu konuda çok heyecanlı ve hevesli. Muhiittin Böcek Başkanımızın önderliğinde çiftçilerimize hibe ve desteklerimiz artarak devam edecek" dedi.

SAYGI DUYULACAK BİR HİZMET

Antalya tarımının alternatif ürünlerle gelişmeye devam ettiğine dikkat çeken Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp ise şunları söyledi: "Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal alanda bu türlü değerli bitkilerin yetiştirilmesine öncülük etmesi son derece önemli bir girişim. Arazi sahibiyle görüştüğümüz bir kökten sekiz kilo kadar ürün elde edeceğini söyledi. Bu bölgedeki seralara artık alternatif olmuş bir üründen bahsediyoruz. Bu ürünün önemli bir ekonomik değeri var bir birliğin, kooperatifin kurulmasıyla daha çok gelir elde edilip yaygınlaşacağını düşünüyorum. Büyükşehir Belediyemiz Antalya'nın 19 ilçesinde coğrafi ve iklim şartlarına uygun ürünlerin fidan desteğini sürdürüyor, tarıma saymakla bitmeyecek büyük katkılar sunmaya devam ediyor. Bir yörük çocuğu olarak yörük başkanımız, Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhiittin Böcek Başkanımıza ve ekibine böylesine önemli bir

desteğe yönlendirmeye vesile olduğu için tüm çiftçilerimiz adına Antalya'ya müz adına çok teşekkür ediyorum."

TALEP GİDEREK ARTIYOR

Doğan Mahalle Muhtarı Mehmet Akkaya, "Eskiden bu bölgelerimizde arpa, buğday gibi ürünler yetiştirilirdi. Büyükşehir Belediyemizin öncülüğüyle yaylamızda bu ürünle tanıştık. Ekimini yaptık verimli bir yıl geçirdik. Çok zahmeti olmayan ekonomik getirisi vatandaşlarımızı memnun eden bir ürün. Fidan talepleri mahallemizde giderek artıyor" diye konuştu.

VERİMLİ BİR YIL OLDU

Aronymanın bu yılki veriminden memnun kaldıklarını belirten Doğanlı üretici Adem Yavuz ise "Büyükşehir Belediyemizin teşvikiyle aronya fidanı dikmiştik. Ziraat mühendisleriyle takibini yaptık. Bu yıl güzel bir hasat yapıyoruz ağaçlarımız son derece verimli. Ekonomimize güzel katkılar sunacak. Büyükşehir Belediye Başkanımıza verdiği desteklerden dolayı, çiftçinin üreticinin yanında olduğu için teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. ■ BÜLTEN/ABB





**GALİBİYET
GÖLGEDE
KALDI!**

Trendyol Süper Lig'in 5'inci hafta kapanış maçında Adana Demirspor'a karşı 2-1 kazanan Antalyaspor'a adeta ceza yağdı. Kuzey kale arkası alt kat tribün kuzey alt c blokta yer alan taraftarların bir sonraki maça giriş hakkı iptal edilirken, Antalyaspor yöneticisi Levent Ördel ve Ahmet Karaağaç akredite edilmediği alanlarda bulunması dolayısıyla ihtar cezası aldı.

ANTALYASPOR'A CEZA YAĞMURU

Antalyaspor, Trendyol Süper Lig'in 5'inci hafta kapanış maçında sahasında Adana Demirspor ile karşı karşıya geldi. Kırmızı beyazlı ekip maçın uzatma dakikalarında bitiş düdüğüne 5 saniye kala Samudio'nun müthiş goliyle galibiyete uzandı. Bu sonuçla birlikte Antalyaspor ligde ikinci galibiyetini aldı. 2 galibiyet, 1 beraberlik 2 de mağlubiyeti bulunan Akdeniz ekibi puanını 7 yaparken ligde 8'inci sıraya yükseldi. Kırmızı beyazlı ekip ligin ilk 5 haftasında kalesinde 12 gole izin verirken rakip kalede 9 gol buldu. Maç sonrasında yaşanan olaylar ise galibiyeti gölgede bıraktı.

KENDİ EVİNDE YASAKLI

Türkiye Futbol Federasyonu Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu kararlarını açıkladı. Antalyaspor A.Ş. ile Adana Demirspor A.Ş. arasında gerçekleşen Trendyol Süper Lig karşılaşması, saha-



daki mücadeleden çok saha dışındaki olaylarla gündeme geldi. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), bu müsabakada yaşanan olaylar ve kural ihlalleri nedeniyle Antalyaspor A.Ş. ve bazı yönetici-

lerine çeşitli disiplin cezaları uyguladı. TFF'nin disiplin talimatlarına dayanarak verdiği karara göre, Antalyaspor taraftarları tarafından gerçekleştirilen çirkin ve kötü tezahüratlar, kulübe ciddi

yaptırımlar getirdi. Futbol Disiplin Talimatı'nın 53/3. maddesi uyarınca, Kuzey Kale Arkası Alt Kat Tribün Kuzey Alt C blokta yer alan seyirciler, elektronik bilet kapsamında bir sonraki Antalyaspor ev sahibi olduğu müsabakaya giriş yapamayacak.

BAŞKAN DA CEZA ALMIŞTI

Bunun yanı sıra, Antalyaspor A.Ş.'nin yöneticisi Levent Ördel de karşılaşma sonrası akredite edilmediği alanlarda bulunduğu için talimatlara aykırılık gerekçesiyle ihtar cezası aldı. Yine aynı maçta, Antalyaspor idarecisi Ahmet Karaağaç da benzer bir ihlalden dolayı ihtar cezası aldı. Diğer taraftan Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Antalyaspor Kulübü Başkanı Sinan Boztepe'ye toplam 1 milyon 454 bin lira para cezasının yanı sıra ayrı ayrı maddelerden 4 ay ile 125 gün hak mahrumiyeti cezaları vermişti. ■ ERTUĞRUL GÜN

HAREKETE GEÇTİLER

ANTALYA'da 16-22 Eylül tarihlerinde kutlanacak Avrupa Hareketlilik Haftası, Döşemealtı Osman Ali Cingöz İlkokulu'nda düzenlenen 'Okuluma Bisiklet ile Geliyorum' etkinliğiyle başladı.

BU YIL, 'Paylaşımlı Kamusal Alan teması' ve 'Paylaşımlı Kamusal Alanlarda Şehri Birlikte Yaşayalım' sloganıyla gerçekleştirilen Avrupa Hareketlilik Haftası, Antalya'da çeşitli etkinliklerle 16-22 Eylül tarihleri arasında kutlanıyor. Haftanın açılışında gerçekleştirilen 'Okuluma Bisiklet ile Geliyorum' etkinliğinde Döşemealtı Osman Ali Cingöz İlkokulu'ndaki öğrenciler, bisiklet sürerek keyifli bir gün geçirdi. Karbon salınımının azaltılmasına dik-

kat çekilen etkinlikte, öğrenciler bisikletle okula gelip, boyama alanlarında oyunlar oynadı, bisiklet sürüş eğitimine katıldı.

BİSİKLET TURU DÜZENLENDİ

Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında, kutlamaların bu yılki 'Paylaşımlı Kamusal Alan' temasına uygun olarak bisiklet turu düzenlendi. Atatürk Parkı Barbaros Çay Bahçesi karşısında toplanan 8 bisiklet grubundan 90 bisiklet sürücüsü, Karaali-oğlu Parkı'na kadar bisiklet sürerek, farkındalık yarattı. ■ DHA



İZMİR TEMSİLCİSİ FİNALE YÜKSELDİ

ALİAĞA Petkimspor, Basketbol Şampiyonlar Ligi ön eleme turuna Fransa temsilcisi Cholet Basket'i 76-70 yenerek finale yükseldi. Antalya'nın ev sahipliği yaptığı Basketbol Şampiyonlar Ligi ön eleme turuna yer alan İzmir ekibi, Cholet Basket ile yarı final mücadelesinde karşı karşıya geldi. Aliağa Petkimspor, çekişmeli müsabakada rakibini 6 sayı farkla mağlup ederek, adını finale yazdırdı.

FİNAL BUGÜN

Aliağa Petkimspor, Yunanistan temsilcisi PAOK Mateco ile 21 Eylül Cumartesi günü finalde karşı karşıya gelecek. Günün diğer üç yarı final maçı da çekişmeli geçti ve birer sayı farkla tamamlandı. Portekiz temsilcisi Benfica, Bulgar ekibi Rilski Sportist'i 89-88, İsviçre takımı Fribourg Olympic, İsveç temsilcisi Norrköping Dolphins'i 80-79, PAOK mateco da Romanya ekibi CSM CSU Oradea'yı 81-80 mağlup ederek finale çıktı. ■ AA



Salon: Antalya Gloria Sports Arena
Hakemler: Martins Kozlovskis (Letonya), Martin Vucic (Hırvatistan), Ventsislav Velikov (Bulgaristan)
Cholet Basket: Melvin 10, Ayayi 5, Ndow 14, Vautier 17, Campbell 1, Smith 9, De Sousa 3, McNeace 8, Diawara, Roberson 3
Aliağa Petkimspor: Wright 2, Russell 10, Williams 22, Tyree 22, Aldridge 1, Van Beck 6, Mustafa Kurtuldum, Echenique 10, Troy Selim Şav, Yavuz Gültekin 3
1. Periyot: 21-24
Devre: 36-35
3. Periyot: 56-55

Şampiyonların ilk maçı İzmir'de

İKİNCİ Lig şampiyonu olarak 1. Lig'de mücadele etmeye hazırlanan Kepez Belediyesi Spor Kulübü Hentbol Takımı, sezonun ilk maçını 28 Eylül'de İzmir'de oynayacak. Antalya kadın hentbolunun tek temsilcisi olan Kepez Belediyesi Spor Kulübü Hentbol Takımı, ilk maçına 28 Eylül'de İzmir'de çıkacak. Geçen sezonu 2. Lig Şampiyonluk kupası kazanarak tamamlayan Kepez'in kızları, ilk kez 1'inci Lig'de oynama deneyimi yaşayacak. İzmir Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü karşısında puan ile dönmeyi hedefleyen takım, haftanın 5 günü çift antrenman yapıyor.

HIZLI TEMPOLU OLACAKIZ

Üst üste 3. kez Okullararası Yıldız Kızlar Şampiyonu olarak Türkiye'de bir ilki gerçekleştiren Kepezliler, yeni sezonda da kulübün müzesine birden fazla kupa kazandırmak istiyor. Kadrosunda milli oyuncuların da olduğu kadronun kurucu antrenörü Sertan Sarpaş, "Bu lige göre oldukça genç bir kadroyla oynayacağız. Doğru ve hızlı tempolu oyun anlayışını ortaya koymak istiyoruz" dedi. ■ BÜLTEN/KEPEZSPOR



BARTINSPOR'A TRANSFER OLDU

Bölgesel Amatör Lig'de 6-7 Ekim tarihinde start alacak Bölgesel Amatör Lig'de şampiyonluk mücadelesi vermeye hazırlanan Bartınspor, Alihan Şentürk'e kadrosuna kattı. Bartınspor sen olarak futbola Altınordu FK alt yapısında başlayan, 2022 yılında Süper Lig ekiplerinden Caren-don Alanyaspor'da profesyonel olarak forma giyen ve geçen sezon Burhaniye Belediyesi'nde oynayan 22 yaşındaki genç merkez orta saha oyuncusu Aihan Şentürk, 2017 yılında futbola başladığı Altınordu takımına transfer oldu. Yetenekli oyuncu daha sonra sırasıyla Bursa Yolspor, Altınordu, profesyonel imza attığı Cerandon Alanyaspor, Uşakspor A.Ş., Cerandon Alanyaspor, Uşakspor A.Ş., Niğde Anadolu FK, geçen sezon ilk yarı Cerandon Alanyaspor, ikinci yarı Burhaniye Belediyesi'nde formalarını giydi.

ÇEVRECİ ETKİNLİK



Let's Do it Türkiye koordinasyonunda gerçekleştirilen 20 Eylül Dünya Temizlik Günü Etkinliği 81 il ile birlikte Antalya Döşemealtı ilçesine bağlı Ekşili Göleti'nde gerçekleştirildi. 10'dan fazla ulusal ve uluslararası paydaş ile beraber gerçekleştirilen çöp toplama ve ayrıştırma etkinliğinden 210 adet poşet ve ortalama 2 ton çöp çıktı. Let's Do it



Antalya İl Temsilcisi Sümeyye Ülger, "Bizim çöpümüz değil ama bizim doğamız sloganıyla adım attığımız bu yolda 7'den 70'e tüm doğa kahramanları ile buluştuğumuz ve çöp körlüğüne karşı mücadelede farkındalık çalışması yaratmayı amaçladık. Bu süreçte tüm paydaşlarımız ile birlikte özellikle organizasyon ve workshop çalışmaları için Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Muratpaşa Gençlik Merkezi'ne Kafa Gençlik Topluluğuna, koordinasyon ve rehberlik için Maksat Arama Kurtarma ekibine teşekkür ediyorum." dedi.

■ VILDAN ÖZKAN

ANTALYA Yaşadığın kente sahip çık... **5 LIRA**

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi 21 Eylül 2024 CUMARTESİ



Antalya'da akıl almaz olay

FACİADAN DÖNÜLDÜ

ANTALYA'DA alkolün etkisinde bir gencin görevli gibi davranarak camı kırılan panoramik asansörün seyir terasına gruplar halinde turistleri alması yürekleri ağza getirdi. Antalya'da Top-hane'den tarihi Kaleiçi Yat Limanı'na inişi kolaylaştırmak için yaptırılan panoramik asansörün terası cam kırılması nedeniyle kullanıma kapatıldı. Alkolün etkisindeki bir genç yasağa uymadı. Gencin yaptığı bununla da kalmayarak görevli gibi davranarak bariyeri kaldırdı. Gencin ardından şehri ziyarete gelen turistleri gruplar halinde yasak terasa aldı. Durumun farkına varan polis ve zabıta ekipleri genci yaka paça olay yerinden uzaklaştırdı. Durumun farkına varılmasının ardından olay zabıta ve polis ekiplerine bildirildi. Olay yerine kısa sürede gelen ekipler, genci yaka paça asansörden uzaklaştırdı. Bariyer ise zabıta ekipleri tarafından tekrar konuldu.

■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER



ETKİNLİKLER SÜRÜYOR

ASPENDOS Opera ve Bale Festivali, Çaykovski'nin 'Kuğu Gölü' balesi ile devam ediyor. Romantik ve trajik bir aşk hikayesini anlatan 'Kuğu Gölü', büyüleyici koreografisi ve etkileyici müzikleriyle sanatseverlere mistik dünyanın kapılarını 20 Eylül Cuma akşamı saat 21.00'de aralamaya hazırlanıyor. Astana Bale Tiyatrosu, 22 Eylül Pazar günü saat 21.00'de Aspendos Antik Tiyatrosu'nda Carmen ve Tango Ateşi adlı performanslarıyla seyirci karşısında olacak. Folklorik halk danslarını klasik ve modern bale ile harmanlayan Astana Bale Topluluğu, dünya çapında beğenilen koreografı Alberto Alonso ve Ricardo Amaran-te yönetiminde flamenko ve tango performansları sergileyecek. Festivalin kapanışı, 26 Eylül Perşembe günü saat 21.00'de Antalya Devlet Opera ve Balesi tarafından sahnelenen Tosca operası ile gerçekleştirilecek. ■ DHA

BU FESTİVALDE BÜTÜN YÖRELER VAR ÜLKE TURU GİBİ

Muratpaşa Belediyesi 8. Yörelere Renkler Festivali'nde her yöreden bir tat ya da kültürel motifler bulmak mümkün oluyor. Başkan Ümit Uysal, "Bu çalışma, bu birliktelik, bu enerji böyle bir büyük zenginliği üzerinde taşıyor" diye konuştu.

Muratpaşa Belediyesi, 8. Yörelere Renkler Festivali'nde memleket özlemi çekenleri ve doğduğu yer kadar doyduğu yerin de kıymetini bilenleri bir araya getirmeye devam ediyor. Başkan Uysal, Antalya'da yaşayan yerleşik



yabancıların kurduğu derneklerin de dahil olduğu 72 hemşeri, kültür, yardım ve dayanışma derneğinin statlarını ziyaret etti.

TEZGAHLARDA YEMEK PİŞİRDİ

Stantları gezisi sırasında Başkan Uysal, tezgahların arkasına geçti ızgarada köfte, ciğer, gözleme pişirdi, çağ kebabını kendi elleriyle kesip kent sakinlerine ikram etti. Başkan Uysal, şöyle konuştu: "İnsanlarımız Türkiye'nin neresinden gelirse gelsin, dünyanın neresinden gelirse gelsin Muratpaşa'da kendi geldiği yerin özelliklerini, yiyeceğini, giyeceğini, dokusunu Muratpaşa'mıza katıyor. 72 derneğimizle işbirliği içindeyiz. Komşu ülkelerden gelen komşularımızı da kapsıyor. Harika bir festival. Bu yıl iğne atan yere düşmeyecek derecede dinamik. Katkıda bulunan herkese teşekkür ediyorum. Temsil ettiğimiz yörenin kültürünü unutmuyoruz. Onu getirip Muratpaşa'mızın

hamuruna karıştırıyoruz. İşte bu çalışma, bu birliktelik, bu enerji böyle bir büyük zenginliği üzerinde taşıyor."

İÇ ANADOLU ÇOŞKUSU

Festivalin İç Anadolu Gecesi ise Muratpaşa Belediyesi Halk Dansları Topluluğu'nun seymen gösterisiyle başladı, Pınar Okumuş ve Harun Culha konserleriyle devam etti. Gecenin sonunda ise Nazlı Öksüz sahne aldı. Doğu Anadolu Gecesi'nde ise konser sahnesinde İbrahim Pala, Orhan Gürsoy, Canan Kavut, İhsan Güvercin, Naciye Çokbilir ve Cevahir Çokbilir vardı. Gece, Mahmut Tuncer konseriyle sona erdi. Büyük ilgi gören konserde halaylar hiç bitmedi.

■ BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ



Mahmut Tuncer karakolluk oldu

Antalya'da Muratpaşa Belediyesi'nin düzenlediği festivalde sahne alan ünlü Türkücü Mahmut Tuncer, Antalya'da daha önce verdiği bir konserde genç kıza yaptığı şakanın taciz algılanmasının ardından karakolda ifade verdiğini söyledi.

Ünlü şarkıcı Mahmut Tuncer Muratpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen 8. Yörelere Renkler Festivali'nde sahne aldı. Konserde birbirinden güzel türkülerini seslendiren Tuncer, katılımcılara renkli anılar yaşattı. Tuncer zaman zaman yaşadığı anıları anlatarak, izleyicilerin dikkatini üzerine çekti. Kısa bir süre önce Cam Piramit'te düzenlenen Şanlıurfa Gecesi'ne katıldığını ifade eden Tuncer, "Bunu anlatmadan duramayacağım. Kapının önünde güvenlik çalışanları da vardı. Bir kız benimle fotoğraf çekilmek için bekliyordu. Onunla şöyle bir şaka yapmak istedim. 3 gün sonra beni bu kızımı taciz ettiğim iddiasıyla karakoldan çağırdılar. Şimdi korkumdan kimseyle fotoğraf çekirmiyorum" dedi.

■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

